
%Ja@[o’n /¿;/M./á¿/'/l/ 330-2003-MTC/02 

Lima, 05 de mayo de 2003 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario designar al señor César Félix Castañeda Vásquez, como 
nuevo responsable titular de las cuentas bancarias de las Unidades Ejecutoras 006- 
Programa Nacional de Mantenimiento y Conservación Vial y 007-Pro Vías Nacional, 
así como disponer las acciones necesarias para efectos de la modificación del registro 

de firmas correspondiente, modificando en tal sentido lo dispuesto por la Resolución 

Ministerial N* 472-2002-MTC/15.02; 

Que, de acuerdo a la estructura organizacional de las mencionadas Unidades 

Ejecutoras, el señor César Félix Castañeda Vásquez, quien se desempeña en el cargo 
de Gerente de Administración (e), hará las veces de Administrador; 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección 
General del Tesoro Público; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Designar a partir del 1° de abril del 2003, al señor César Félix “ 

Castañeda Vásquez, Gerente de Administración, en reemplazo de la señora Gloria 30 
Mercedes Flores Matienzo, como responsable titular para el manejo de las cuentas 

bancarias de las Unidades Ejecutoras 006-Programa Nacional de Mantenimiento y 
Conservación Vial y 007-Pro Vías Nacional. 

Artículo 2°.- Como consecuencia de lo señalado en el articulo precedente, el 
cuadro de funcionarios responsables del manejo de las cuentas bancarias de las antes 

mencionadas Unidades Ejecutoras, vigente a partir de la fecha indicada en el artículo 
precedente es como sigue: 

De los titulares: 

Apellidos y Nombres Cargo 

a. Castañeda Vásquez, César Félix Gerente de Administración (e) 
b. Herrera Rasmussen, Javier Tesorero 



Del suplente: 

Apellidos y Nombres Cargo 

C. Perona Butler, Gladys Especialista Presupuestal 

Regístrese y comuníquese, 

a 
Javi “gá¿sselló 

Ministro de Transportes y Comunicaciones 


